муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Усть-Донецкая средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

1 ноября 2022 № j S 4

О назначении ответственного за приём заявлений
на участие в государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего
образования в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом
Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 №190/1512, на основании
постановления министерства общего и профессионального образования Ростовской
области от 03.12.2019г. № 10 «Об определении мест регистрации заявлений на сдачу
единого государственного экзамена на территории Ростовской области», на основании
письма Минобразования Ростовской области от 31.10.2022 №24/2.3-20267 "О сроках и
местах подачи заявлений на участие в ГИА и ЕГЭ", приказа отдела образования
Администрации Усть-Донецкого района от 31 октября 2022 гола, в целях обеспечения
участия обучающихся по образовательным программам среднего общего образования в
2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в МБОУ УДСОШ №1 ответственным за приём заявлений на участие в ГИА
- 11 Нелидину М.А., заместителя директора по учебной работе.

2. Нелидиной М.А., ответственной за приём заявлений на участие в ГИА - 11
2.1. разместить информацию о местах, сроках и порядке регистрации заявлений на участие в

ГИА-11, в том числе на участие в ЕГЭ, на официально сайте ОО (до 20.11.2022г.).
2.2. Обеспечить внесение сведений в РИС по формам, срокам и в порядке, определенным

РОЦОИСО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу МБОУ УДСОШ №1

от 01.11.2022г. №

График приема заявлений на участие в ГИА-11.

р.п.Усть-Донецкий, ул. Ленина 10, кабинет №8

Понедельник - пятница:

с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.